

ФОРМА

для составления ежеквартальных отчетов

Ежеквартальный отчет включает в себя: промежуточную (квартальную) финансовую отчетность ОАО «Баян-Сулу», подготовленную в соответствии с требованиями приложения 3 к Листинговым правилам (баланс и отчет о результатах финансово-хозяйственной деятельности), и информацию, перечисленную в приложении 5 к Листинговым правилам, подготовленную и оформленную в соответствии с требованиями настоящего приложения.

Ежеквартальный отчет должен быть представлен на Биржу до конца месяца, следующего за отчетным кварталом.

Ежеквартальный отчет, помимо финансовой отчетности, должен содержать следующую информацию.

Раздел 1. ОПИСАНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ЛИСТИНГОВОЙ КОМПАНИИ ЗА ОКОНЧИВШИЙСЯ КВАРТАЛ

1. Объемы реализованной продукции (оказанных услуг) за отчетный период и с начала года в принятых единицах измерения, по следующей форме:

Объем реализованной продукции	Единица измерения	За II квартал (тыс. тонн)	С начала года, всего (тыс. тонн)
Реализовано всего	(тонн)	3150	6034
Кондитерских изделий, всего		-	-
в том числе:		-	-
сахаристые		-	-
конфеты		-	-
шоколад		-	-
какао порошок		-	-
мармелад		-	-
восточные сладости		-	-
мучные изделия		-	-
Макаронных изделий, всего		-	-
Прочая реализация		-	-
Реализовано на экспорт		-	-
в том числе:		-	-
указать по видам продукции		-	-

Раздел 2. УЧАСТИЕ В СОСТАВЕ ДРУГИХ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ ИЛИ ОРГАНИЗАЦИЙ

Сведения о принятии участия за отчетный период в ассоциациях, промышленных, финансовых группах, холдингах, концернах, консорциумах. Следует указать их местонахождение, цель создания, место и функции листинговой компании в этих организациях.

Раздел 3. ФИНАНСОВАЯ ИНФОРМАЦИЯ

1. Инвестиции. Информация по данному вопросу должна быть представлена по следующей форме:

(на отчетную дату, в тыс. тенге)

Вид инвестиций	Начальное сальдо	Дебет	Кредит	Конечное сальдо
Долгосрочные инвестиции в капитал других юридических лиц	1713	-	-	1713
Портфель ценных бумаг, всего				
в том числе:				
государственные ценные бумаги				
негосударственные ценные бумаги				
Прочие инвестиции*				
Всего инвестиции				

* – в случае если прочие инвестиции занимают 10% и более в общем объеме инвестиций, необходимо дать расшифровку по каждой группе.

2. Дебиторская задолженность. Информация по данному вопросу должна быть представлена по следующей форме:

РАСШИФРОВКА ДЕБИТОРСКОЙ ЗАДОЛЖЕННОСТИ за I полугодие [2004 г.]

СЧЕТ	Тип	НАИМЕНОВАНИЕ	САЛЬДО НА НАЧАЛО ПЕРИОДА	ОБОРОТЫ-		САЛЬДО НА КОНЕЦ ПЕРИОДА
				ДЕБЕТ	КРЕДИТ	

301	ДК	Счета к получению	322370892.92	1217554518.50	1256616626.54	283308784.88
302	ДК	Векселя полученные	0.00	0.00	0.00	0.00
303/1	ДК	Счета к получ.по проч.реал	2624089.03	287393329.69	285103719.40	4913699.32
303/2	ДК	Счета к получ.по столовой.	3031.45	1598647.02	1597933.54	3744.93
311	ДК	Резервы по сомнительным до	0.00	0.0	0.00	0.00
331/1	ДК	НДС по предъявлен.к оплате	0.00	71283842.12	71281855.12	1987.00
332	ДК	Начисленные вознаграждения	0.00	0.0	0.00	0.00
333/1	ДК	Расчеты с подотч.лицами	329067.78	14632750.00	14248251.41	713566.37
333/2	ДК	Задолженность по ущербу	1344933.00	1063591.65	2293023.58	115501.07
333/3	ДК	Задолж.по ссуде рабочих.	3608923.42	25000.00	1224195.00	2409728.42
333/4	ДК	Задолжен.работников по з/п	141372.99	67351.47	117335.89	91388.57
334/1	ДК	Недостачи тмц сверх норм	779.33	0.00	0.00	779.33
334/2	ДК	Проч.дебет.зад-ть с бюдж.	6441226.35	11165623.10	12823074.15	4783775.30
334/3	ДК	Проч.дебет.зад-ть по усл.	6560663.57	6085684.68	9115517.11	3530831.14
334/5	ДК	Договор "ЦЕССИИ"	43233589.33	0.00	43233589.33	0.00
334/6	ДК	Основные с-ва приобретенны	2565713.20	0.00	0.00	2565713.20
351	ДК	Авансы,выданные под постав	95598987.55	384265470.47	383999761.69	95864696.33
352	ДК	Авансы,выданные под выполн	15891289.65	65852687.41	49591648.59	32152328.47
ИТОГО =			500714559.57	2060988496,11	2131246531,35	430456524.33

РАСШИФРОВКА ДЕБИТОРСКОЙ ЗАДОЛЖЕННОСТИ
ПО 301 СЧЕТУ НА 01.07.2004.ГОДА. (ТЫС.ТЕНГЕ.)

НАИМЕНОВАНИЕ	НАЧАЛЬНОЕ	ОБОРОТ	ОБОРОТ	КОНЕЧНОЕ
--------------	-----------	--------	--------	----------

	САЛЬДО 01.04.2004Г.	Д-Т	К-Т	САЛЬДО 01.07.2004Г.
КРАТКОСРОЧНАЯ В ТОМ ЧИСЛЕ ЗАО АПОГЕЙ	225807 91	629815 0	572314 91	283309 0
ТОО ТД БАЯН-СУЛУ	22153	338610	200403	160360
ТОО ИНТЕР ФУД ТР	0	132147	45180	86967
ТОО АРХАЙ	0	68861	45892	22969
ТООТ АЗАН	0	32649	27931	4718
ТОО АПОГЕЙ КОМ	0	35110	31709	3401
ТОО С А Н Ю	0	2130	0	2130
ВСЕГО	225807	629815	572314	283309

ДЕБИТОРСКАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТЬ 351 СЧЕТ

II КВ 2004г

ВИД ДЕБИТОРСКОЙ ЗАДОЛЖЕННОСТИ	НАЧАЛЬ НОЕ САЛЬДО НА 01.04.04г	ДЕБЕТ	КРЕДИТ	КОНЕЧН ОЕ САЛЬДО НА 01.07.04г
ДОЛГОСРОЧНАЯ, ВСЕГО	-	-	-	-
В ТОМ ЧИСЛЕ: УКАЗАТЬ НАИБОЛЕЕ КРУПНЫХ				

ДОЛЖНИКОВ				
КРАТКОСРОЧНАЯ	60172	257840	222148	95864
В ТОМ ЧИСЛЕ: УКАЗАТЬ КУПНЫХ ДОЛЖНИКОВ				
ТД ТРАНСИС	19721	82817	59829	42709
WALKI WISA	2447		2447	
ФИРМА ЛОПАРЕКС		9299		9299
НАБЕРЕЖНОЧЕЛНИНСК КБК	5403	13390	16139	2654
АКЗО НОБЕЛ ИНКС		4942		4942
ОАО ЛЮБИНСКИЙ МКК	6630	31060	31572	6118
SAKADA INTERNATIONAL		6308		6308
HEECHANG DAIRY	3958		3958	
ТОО АМК	2907		68	2839
ВСЕГО ДЕБИТОРСКАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТИ	60172	257840	222148	95864

В таблице следует выделить задолженность по 10 (десяти) крупнейшим должникам эмитента с указанием их наименования и местонахождения (город, страна).

В случае возникновения вопросов Биржа имеет право запросить более подробную информацию о составе дебиторской задолженности.

3. Займы. Информация по данному вопросу должна быть представлена по следующим формам:

За II квартал 2004 года

(на отчетную дату, в тыс. тенге)

Наименование кредитора по займу	Валюта займа	Сред. ставка, % в год	Начальное сальдо	Дебет	Кредит	Конечное сальдо	Дата погашения
нет							

(на отчетную дату, в тыс. тенге)

Наименование кредитора по займу	Сумма займа, всего	Сумма к погашению				
		200_год	200_год	200_год	200_год	200_год
Всего						

4. Кредиторская задолженность, связанная с осуществлением основной деятельности (задолженность перед поставщиками, авансы полученные и т.д.) должна быть представлена по следующей форме:

РАСШИФРОВКА КРЕДИТОРСКОЙ ЗАДОЛЖЕННОСТИ за I полугодие [2004 г.]

СЧЕТ	Тип	НАИМЕНОВАНИЕ	САЛЬДО НА НАЧАЛО ПЕРИОДА	ОБОРОТЫ		САЛЬДО НА КОНЕЦ ПЕРИОДА
				ДЕБЕТ	КРЕДИТ	
601	ДК	Кредиты банков	-232215000.00	333015000.00	100800000.00	0.00

602	ДК	Кредиты от внебанковских у	0.00	0.00	0.00	0.00
603	ДК	Прочие	0.00	188200000.00	188200000.00	0.00
611	ДК	Доходы будущих периодов	0.00	0.00	0.00	0.00
621	ДК	Расчеты по простым акциям	-708561.15	266979.00	0.00	-441582.15
622	ДК	Расчеты по привилегированн	-138749.05	1055.00	0.00	-137694.05
631	ДК	Текущий подоходный налог к	0.00	49555262.55	49555262.55	0.00
632	ДК	Отсроченный подоходный на	0.00	0.00	0.00	0.00
633/2	ДК	НДС подлежащ.упл. в бюджет	-43506968.40	198337522.66	165402016.67	-10571462.41
634	ДК	АКЦИЗ	0.00	0.00	0.00	0.00
635	ДК	Социальный налог	-5004554.43	23647435.00	18992016.33	-349135.76
636	ДК	Земельный налог	0.00	222666.00	222666.00	0.00
637	ДК	Налог на имущество	0.00	1300993.00	1300993.00	0.00
638	ДК	Налог на транспортные сред	0.00	486001.00	486001.00	0.00
639	ДК	Прочие налоги,сборы и обяз	-1474212.54	8144753.25	6976547.99	-306007.28
652	ДК	Условные обязательства	0.00	0.00	0.00	0.00
653	ДК	Расчеты по соц.страх.и пен	-3666411.23	3666411.23	0.00	0.00
661	ДК	Авансы,получен.под поставк	-583329.82	219001672.47	265443568.00	-47025225.35
662	ДК	Авансы,получен.под выполн.	-1481155.00	1481155.00	0.00	0.00
671/1	ДК	Расчеты с поставщиками и п	-83316106.14	1000471364.80	1045587543.82	-128432285.16
671/2	ДК	Расчеты с пост.по столовой	-422518.24	1901154.48	1734965.01	-256328.77
671/3	ДК	Расчеты с подрядчиками.	-3548163.02	75366531.33	96698593.44	-24880225.13
681/1	ДК	Расчеты персонала по оплат	-15130834.79	115137420.09	114678160.07	-14671574.77
681/2	ДК	Расчеты персонала по резер	0.00	3780535.00	4831780.57	-1051245.57
682	ДК	Задолженность должностным ли	-40477.87	0.00	0.00	-40477.87
683	ДК	Арендные обязательства	0.00	0.00	0.00	0.00
684	ДК	Вознаграждение к оплате	-371847.76	8561774.74	8189926.98	0.00

685	ДК Начисленная зад. по отпуск	0.00	0.00	0.00	0.00
686	ДК Прочие начисленные расходы	-2714705.57	15047244.72	15171677.36	-2839138.21
687	ДК Прочие	0.00	962659.50	1173391.00	-210731.50
	ИТОГО =	-394323595.01	2248555590.82	2085445109.79	-231213113.98

КРЕДИТОРСКАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТЬ СВЯЗАННАЯ С ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

СЧЕТ 671/1 | | КВ 2004г

ВИД КРЕДИТОРСКОЙ ЗАДОЛЖЕННОСТИ	НАЧАЛЬНОЕ САЛЬДО НА 01.04.04г	ДЕБЕТ	КРЕДИТ	КОНЕЧНОЕ САЛЬДО НА 01.07.04г
ДОЛГОСРОЧНАЯ, ВСЕГО	-----	-----	-----	-----
В ТОМ ЧИСЛЕ: СЛЕДУЕТ УКАЗАТЬ НАИБОЛЕЕ КРУПНЫХ КРЕДИТОРОВ				
КРАТКОСРОЧНАЯ, ВСЕГО	21341	538149	645241	128433
В ТОМ ЧИСЛЕ: СЛЕДУЕТ УКАЗАТЬ НАИБОЛЕЕ КРУПНЫХ КРЕДИТОРОВ				
ТОО ИТРАКО	1500	3937	4005	1568
ТОО ФИРМА УНИВЕРСАЛСЕРВИС	1632	18519	16887	
ТОО ЗЕРНОКОНТРАКТ		154650	238835	84185
КОНТИНАФ ГОЛЛАНДИЯ	6046	18394	16916	4658
ФСК ГЕРМАНИЯ	2375	56874	75637	21138
ООО ЭФКО-СЛОБОДА		7690	12303	4613
ТОО INSH LTD		4979	9279	4300

ТОО ИВОЛГА ХОЛДИНГ		8807	10099	1292
ФИРМА VAN MEER	4340	4340		
ВСЕГО КРЕДИТОРСКАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТЬ	21341	538149	645241	128433

В таблице следует выделить задолженность по 10 (десяти) крупнейшим кредиторам эмитента с указанием их наименования и местонахождения (город, страна).

5. Анализ финансовых результатов. Информация по данному вопросу должна быть представлена по следующей форме:

(на отчетную дату, в тыс. тенге)

Статьи доходов / расходов	Период предыд. Года II кв. 2004г	Период текущ. Года II кв. 2003г.	Увелич. / уменьш., %
Доходы от реализации, всего	1058743	1002634	(+) 6
Кондитерских изделий, всего	1058743	1002634	(+) 6
в том числе:			
сахаристые			
конфеты			
шоколад			
какао порошок			
мармелад			
восточные сладости			
мучные изделия			
Макаронных изделий, всего			
Прочая реализация			
Реализовано на экспорт			
в том числе:			
указать по видам продукции			
Прочие доходы, всего	9207	3311	(+) 178
Реализация ТМЗ	9207	3311	(+) 178
в том числе:			
указать раздельно по видам доходов			
Расходы, всего	847564	828915	(+) 2
в том числе:			
сырье, материалы	676698	684676	-1
запасные части			
электроэнергия + топливо	28800	27991	(+) 3
ремонтные работы	27263	12492	(+) 218
амортизация	16820	15380	(+) 9
заработная плата	83720	74455	(+) 12
отчисления с заработной платы	14263	13921	(+) 2
налоговые платежи (выделить наиболее существенные)	39341	31805	(+) 24
общие и административные (выделить наиболее существенные)	59117	52984	(+) 11
по реализации	20955	3553	(+) 490
по выплатам вознаграждения банку	8188	14458	-56
по курсовой разнице	-1075	-663	(+) 62
Расходы по соц. сфере	8229	8083	(+) 2
Чистый доход	83481	65484	(+) 27

6. Иная существенная информация, касающаяся деятельности эмитента за отчетный период.

1 Во II-ом квартале 2004 года на АО «Баян-Сулу» производственных мощностей не вводилось.

2 В течении II-го квартала 2004г освоения новых видов и технологий не было.

3 Новые потребители во II-ом квартале 2004 года:

- 1) ТОО «Архай» г. Костанай
- 2) ТОО «Азан» г. Костанай
- 3) ТОО «Апогей коммерц» г. Костанай
- 4) ТОО «Трикс» г. Костанай
- 5) ТОО «Саню» г. Актобе
- 6) ТОО «Интер Фуд Трейд» г. Алматы

Филиалы: 1) Кокшетауский филиал

- 2) Петропавловский филиал
- 3) Павлодарский филиал
- 4) Карагандинский филиал
- 5) Устькаменогорский филиал
- 6) Шымкентский филиал
- 7) Астанинский филиал
- 8) Кызыл-Ординский филиал
- 9) Чп Садыков Т.А. (по поручению ТОО «Интер Фуд Трейд») г. Тараз

4 Новые поставщики во II-ом квартале 2004 года:

1 ООО «Терм» г. Миасс, Россия

2 ОАО «Барский машиностроительный завод» г. Бар, Украина
 3 ООО «Яснополянская фабрика тары и упаковки» г. Тула, Россия
 4 ОАО «Некрасовский машиностроительный завод» п. Некрасов, Ярославская область
 5 ООО фирма «Унитрон» г. Пенза, Россия
 6 ЗАО «Юни-Экспо» г. Челябинск, Россия
 7 НПП «Гидроаппаратура» г. Тула, Россия

	1 полугодие 2003 года			Удел. вес в общем объеме % нат. выраж ден. вып.	1 полугодие 2004 года			Удел. вес в общем объеме (%) нат. выраж ден. вып.	Измене ние уд. веса нат. вып. ден. вып.	Прирост сниже- ние тн тыс. тен	Темп роста % в нат. вып денежн	Индекс цен %
	Количес- тво (тонн)	Сумма (тыс. тенге)	Средняя цена (тыс. тенге)		Количес- тво (тонн)	Сумма (тыс. тенге)	Средняя цена (тыс. тенге)					
	1.	2.	3.		4.	5.	6.					
КАРАМЕЛЬ				7,12				6,92	-0,20	-23	94,8	
ГЛАЗИРОВАННАЯ	440	75048	170,56	7,55	417	79869	191,53	7,15	-0,41	4821	106,4	112,3
НЕГЛАЗИРОВАННАЯ	1828	237414	129,88	23,90	1889	278129	147,24	24,88	0,99	40715	117,1	113,4
ИТОГО	2268	312462	137,77	31,45	2306	357998	155,25	32,03	0,58	45536	114,6	112,7
КОНФЕТЫ												
ГЛАЗИРОВАННЫЕ	776	20764	267,59	20,90	971	272036	280,16	24,34	3,44	64387	131,0	104,7

		9										
				19,19				17,58	-1,61	-126	89,4	
НЕГЛАЗИРОВАННЫЕ	1186	18279 5	154,13	18,40	1060	191173	180,35	17,10	-1,29	8378	104,6	117,0
				31,75				33,69	1,93	69	103,5	
ИТОГО	1962	39044 4	199,00	39,30	2031	463209	228,07	41,44	2,14	72765	118,6	114,6
				1,00				1,13	0,12	6	109,7	
МАРМЕЛАД	62	12313	198,60	1,24	68	14493	213,13	1,30	0,06	2180	117,7	107,3
				3,19				4,13	0,94	52	126,4	
ИРИС	197	34657	175,92	3,49	249	49273	197,88	4,41	0,92	14616	142,2	112,5
				1,04				1,64	0,61	35	154,7	
ДРАЖЕ	64	9314	145,53	0,94	99	17642	178,20	1,58	0,64	8328	189,4	122,4
				7,46				5,90	-1,56	-105	77,2	
ПЕЧЕНЬЕ	461	48251	104,67	4,86	356	48491	136,21	4,34	-0,52	240	100,5	130,1
				6,85				5,41	-1,44	-97	77,1	
Т.Ч. ПЕЧЕНЬЕ	423	35450	83,81	3,57	326	37239	114,23	3,33	-0,24	1789	105,0	136,3
				0,61				0,50	-0,12	-8	78,9	
ОРЕХОВЫЕ ПАЛОЧКИ	38	12801	336,87	1,29	30	11252	375,07	1,01	-0,28	-1549	87,9	111,3
				18,81				15,23	-3,58	-244	79,0	
ВАФЛИ	1162	18472 3	158,97	18,59	918	165622	180,42	14,82	-3,77	-19101	89,7	113,5
				0,03				0,03	0,00	0	100,0	
ШОКОЛАД	2	839	419,50	0,08	2	1019	509,50	0,09	0,01	180	121,5	121,5
				0,02				0,00	-0,02	-1		
ТОРТЫ	1	247	247,00	0,02				0,00	-0,02	-247		

ПОЛУФАБРИКАТ		310		-				-	-	-	-	
				0,03				0,00	-0,03	-310	0,0	
ИТОГО	6179	99356 0	160,80	100	6029	1E+06	185,40	100,00		1E+05	112,5	115,3

100,00

100,00

100,00

100,00

АНАЛИЗ

ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ОАО "БАЯН СУЛУ" за 1 полугодие 2004 года.

I. Производство.

Объем производства кондитерских изделий за 1 полугодие 2004 г составил 6 029 тн на сумму 1 117 747 тыс.тенге в действующих ценах и 1 014 800 тыс. тенге в сопоставимых ценах, что составляет 97.6 % от объема 1 полугодия 2003 года (6 179 тн на 1 040 061 тыс.тенге в сопоставимых ценах), прирост -150 тн на сумму 124 187 тыс.тенге

Отгружено потребителям

Данные по производству в групповом ассортименте приведены в таблице №1.

Отгрузка продукции, темпы роста, прирост, индексы цен таковы:

	Удельный вес	Темп роста	Абсолютный	Индекс
--	--------------	------------	------------	--------

1.	(%) в натурал. выр	(%) в натур. выраж.	прирост (тыс. тенге)	цен (%)
	в денежн. выр.	в денежн. выр.		
1.	2.	3.	4.	5.
	<u>6.92</u>	<u>94.8</u>		
1. Карамель глазированная	7.15	106.4	+4821.	112.3
	<u>31.33</u>	<u>103.3</u>		
2. Карамель с начинкой	24.88	117.1	+40715.	113.4
	<u>1.64</u>	<u>154.7</u>		
3. Драже	1.58	189.4	+8328.	122.4
	<u>4.13</u>	<u>126.4</u>		
4. Ирис	4.41	142.2	+14616.	112.5
	<u>16.11</u>	<u>125.1</u>		
5. Конфеты глазированные	24.34	131.0	+64387.	104.7
	<u>17.58</u>	<u>89.4</u>		
6. Конфеты неглазированные	17.10	104.6	+8378.	117.0
	<u>1.13</u>	<u>109.7</u>		
7. Мармелад	1.30	117.7	+2180.	107.3
	<u>5.41</u>	<u>77.1</u>		
8. Печенье	3.33	104.5	+240.	135.5
	<u>0.50</u>	<u>78.9</u>		
т.ч. Ореховые палочки	1.01	87.9	-1549.	111.3
	<u>15.23</u>	<u>79.0</u>		

9. Вафли	14.82	89.7	-19101.	113.5
	<u>0.03</u>	<u>100.0</u>		
10. Шоколад	0.09	121.5	+180.	121.5
	<u>0.00</u>			
11. Торты	<u>0.00</u>		-247.	
12. Полуфабрикат			-310.	

А О " Баян-Сулу"

ВЕДОМОСТЬ ПРИХОДА ПО ВИДАМ ОПЕРАЦИЙ ЗА 2 КВАРТАЛ

Номер доку-мента	Дата документа	Инвен. номер	Наименование	Коли-чес-тво	Счет	Сумма прихода
1	2	3	4	5	6	7

30	30/04/2004	00716	ТУМБА-УМЫВАЛЬНИК "ДОМУС"	1	125	54404.00
31	30/04/2004	00719	ШКАФ-КОЛОННА "ДОМУС" пр.	1	125	27413.00
32	30/04/2004	00726	ЗЕРКАЛО-ШКАФ "ДОМУС" л.	1	125	29100.00
41	31/05/2004	00745	СОТОВЫЙ ТЕЛЕФОН	1	123	37000.00
47	31/05/2004	00748	СПАЛЬНЫЙ ГАРНИТУР "АННА"	1	125	218261.00
48	31/05/2004	00749	ШКАФ-КУПЕ	1	125	49500.00
53	31/05/2004	00750	ВАННА	1	123	58435.00
29	30/04/2004	01230	А/МАШИНА Subaru Out Back	1	124	3086072.00
369	23/04/2004	02107	ХОЛОДИЛЬНИК CPDA 340VZ	1	123/1	62478.00
369	22/04/2004	02108	СТИРАЛЬНАЯ МАШ фр CSBL 85 SY	1	123/1	60174.00
369	21/04/2004	02109	ПЫЛЕСОС V-C5582HEU	1	123/1	18478.00
350	20/04/2004	02112	СПЛИТ-СИСТЕМА LG S09LN	1	123/1	63043.00
503	31/05/2004	02113	ТЕЛЕЖКА КОЛЕСНАЯ	1	123/1	28060.00
46	21/05/2004	02430	ПО "ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЕ НАКЛАДНЫЕ"	1	102	31739.00
27	30/04/2004	02711	СИСТЕМНЫЙ БЛОК в комплекте /КЛ	1	123	65783.00
27	29/04/2004	02722	СИСТЕМНЫЙ БЛОК в комплекте /ХА	1	123	65782.00
33	30/04/2004	02736	МОНИТОР 17" Syncmaster 753S /К	1	123	19991.00
33	29/04/2004	02737	МОНИТОР 17" Syncmaster 753S/ХА	1	123	19992.00
45	31/05/2004	02742	ПРИНТЕР Canon LBP-1120 лазерны	1	123	33843.00
45	30/05/2004	02743	ПРИНТЕР Canon LBP-1120 лазерны	1	123	33843.00
45	29/05/2004	02744	ПРИНТЕР Canon LBP-1120 лазерны	1	123	33843.00
44	29/05/2004	02745	ПРИНТЕР Canon LBP-1120 лазерны	1	123	65783.00
44	30/05/2004	02755	СИСТЕМНЫЙ БЛОК в комплекте	1	123	65783.00
44	31/05/2004	02763	СИСТЕМНЫЙ БЛОК в комплекте	1	123	65783.00
46	31/05/2004	02773	СИСТЕМНЫЙ БЛОК в комплекте	1	123	19992.00
46	30/05/2004	02774	МОНИТОР 17" Syncmaster 753S	1	123	19991.00
46	29/05/2004	02775	МОНИТОР 17" Syncmaster 753S	1	123	19991.00
39	31/05/2004	02776	МОНИТОР 17" Syncmaster 753S	17	123	77900.00
34	31/05/2004	02903	СКАНЕР EPSON 4870	1	125	10087.00
42	31/05/2004	02904	СТОЙКА КОМПЬЮТЕРНАЯ	1	123	75300.00

Итого по операции

4754444,0

Первый руководитель

Главный бухгалтер

М.П.